DESCRICAO DOS SERVICOS (MID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 
Escavação de pogo artesiano ',At 100 150,00 15.000,00 
Encamisamento c/tubo 6" Standard Mt 20 140,00 2.800,00 
Limpeza e Testes de Vazão On 1 1.500,00 1.500,00 
TOTAL 
Importa o presente orçamento no valor de V19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

- A VISTA (BOLETO, CARTÃO OU PIX); 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1. As condições do terreno a ser executada a perfuração justificam o valor cobrado por metro, sendo 
identificado um terreno argiloso e de difícil instalação dos equipamentos.

[...]

DESCRICAO DOS SERVICOS UNID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 
Escavação de pogo artesiano Mt 100 150,00 15.000,00 
Encamisamento c/tubo 4" Standard Mt 30 140,00 4.200,00 
Limpeza e Teste de vazão Un 1 1.500,00 1.500,00 
TOTAL 19.200,00 

Importa o presente orçamento no valor de R,;19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

50% entrada e o restante no cartão em 3x al, final dos trabalhos. 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1.Essa proposta possui valores aproximados, podendo sofrer alterações para mais ou pra menos 
conforme a execução dos trabalhos;

[...]

DESCRICAO DOS SERVICOS L NID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 
Escavação de poço artesiano Mt 100 150,00 15.000,00 
Encamisamento c/tubo 6" Standard Mt 20 140,00 2.800,00 
Limpeza Un 1 1.500,00 1.500,00 
TOTAL 19.300,00 

Importa o presente orçamento no valor de R$19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

- 50% de entrada e o restante em até 3X NO CART -AO, ao final dos trabalhos. 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1.Essa proposta possui valores aproximados, podendo sofrer alterações para mais ou pra menos 
conforme a execução dos trabalhos;

[...]

DESCRICAO DOS SERVICOS UNID QTDE VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL R$ 
Escavação de pogo artesiano Mt 100 150,00 15.000,00 
Encamisamento c/tubo 4" Standard .Mt 20 140,00 2.800,00 
Limpeza .1n 1 1.500,00 1.500,00 
Cascalho Mt 2 500,00 1.000,00 
TOTAL 

, 
20.300,00 

Importa o presente orçamento no valor de R!,20.300,00 (vinte mil e trezentos reais). 

2. FORMA DE PAGAMENTO: 

- 50% de entrada e o restante em até 3X NO CARTÃO, ao final dos trabalhos. 

3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 

3.1.Essa proposta possui valores aproximados, podendo sofrer alterações para mais ou pra menos 
conforme a execução dos trabalhos;

[...]

ILHA — MARAVILHA 
SENEGAL — MARAVILHA. 

R$ 1.900,00 R$ 7.600,00 

2 
REBOMBIAMENTO DE 

MOTORES ELÉTRICOS E 
BOMBAS SUBMERDAS. 

1 SERVIÇO SÃO LUIZ -MARAVILHA R$ 1.700,00 R$ 1.700,00 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 9.300,00 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) 

Fortaleza/CE, 24 de MARCO de 2025. 

COM AR., Aselnedo dwitelmenne por CONIAR 
, CONSTRUCAO LOCACAO E 

CO NISTRUOik0 :g Tizrocz!..;Dak.,-,0902,22.p.,, 

LOCACAO F TA041°P024.1r.'0',1:ArY*7;;;:8t
REFRIGERACAO
LTDA:0924722400 

IF,I1Jaz::;00,2:..,72240000, 10,77..